

## **Kjell Pedersen Entreprise A/S**

Generatorvej 25  
2860 Søborg  
CVR-nr. 66712117

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Frederik Pedersen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17              | 7                  |
| Balance pr. 30.06.2017                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17           | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kjell Pedersen Entreprise A/S  
Generatorvej 25  
2860 Søborg

CVR-nr.: 66712117

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Bestyrelse**

Kjell Pedersen, formand  
Nikolaj Kiilerich-Pedersen  
Frederik Pedersen

### **Direktion**

Frederik Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af renovering og nybyg indenfor ejendomssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 3.367 t.kr. mod et overskud før skat på 6.628 t.kr. i 2015/16. Aktivsummen beløber sig til 17.205 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 9.982 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>16.105.339</b>            | <b>20.838</b>                  |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (11.952.677)                 | (13.513)                       |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(670.732)</u>             | <u>(583)</u>                   |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>3.481.930</b>             | <b>6.742</b>                   |
| Andre finansielle indtægter            | 3           | 5.189                        | 0                              |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(119.764)</u>             | <u>(114)</u>                   |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>3.367.355</b>             | <b>6.628</b>                   |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>(740.094)</u>             | <u>(1.481)</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>2.627.261</u></b>      | <b><u>5.147</u></b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 3.500.000                    | 5.000                          |
| Overført resultat                      |             | <u>(872.739)</u>             | <u>147</u>                     |
|  |             | <b><u>2.627.261</u></b>      | <b><u>5.147</u></b>            |

**Balance pr. 30.06.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 1.135.861                    | 1.438                          |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 380.809                      | 571                            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 6           | <b>1.516.670</b>             | <b>2.009</b>                   |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>1.516.670</b>             | <b>2.009</b>                   |
| <br>  |             |                              |                                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 6.754.413                    | 10.581                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 7           | 799.513                      | 284                            |
| Andre tilgodehavender                       |             | 145.709                      | 173                            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 32.576                       | 33                             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>7.732.211</b>             | <b>11.071</b>                  |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>7.956.551</b>             | <b>9.905</b>                   |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>15.688.762</b>            | <b>20.976</b>                  |
| <br>  |             |                              |                                |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>17.205.432</b>            | <b>22.985</b>                  |

**Balance pr. 30.06.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17<br/>kr.</u>   | <u>2015/16<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                            | 8           | 500.000                  | 500                      |
| Overført overskud eller underskud             |             | 5.981.827                | 6.855                    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | <u>3.500.000</u>         | <u>5.000</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>9.981.827</u></b>  | <b><u>12.355</u></b>     |
| <br>  |             |                          |                          |
| Udskudt skat                                  |             | <u>80.000</u>            | <u>72</u>                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b><u>80.000</u></b>     | <b><u>72</u></b>         |
| <br>  |             |                          |                          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |             | 177.136                  | 0                        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning     | 7           | 289.603                  | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 3.256.964                | 5.009                    |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 643.228                  | 1.497                    |
| Anden gæld                                    |             | <u>2.776.674</u>         | <u>4.052</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>7.143.605</u></b>  | <b><u>10.558</u></b>     |
| <br>  |             |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>7.143.605</u></b>  | <b><u>10.558</u></b>     |
| <br>  |             |                          |                          |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>17.205.432</u></b> | <b><u>22.985</u></b>     |
| <br>  |             |                          |                          |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9           |                          |                          |
| Eventualforpligtelser                         | 10          |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 11          |                          |                          |

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 500.000                                 | 6.854.566  | 5.000.000  | 12.354.566           |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (5.000.000)  | (5.000.000)          |
| Årets resultat                | 0                                       | (872.739)  | 3.500.000  | 2.627.261            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>5.981.827</b>   | <b>3.500.000</b>   | <b>9.981.827</b>     |

## Noter

|   | <b>2016/17</b>    | <b>2015/16</b> |
|---|-------------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>   |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                      |                   |                |
| Gager og lønninger  | 10.881.155        | 12.311         |
| Pensioner   | 837.777           | 970            |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 233.745           | 232            |
|   | <b>11.952.677</b> | <b>13.513</b>  |
| <br>  |                   |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere                   | <b>19</b>         | <b>22</b>      |
|   |                   |                |
|   | <b>2016/17</b>    | <b>2015/16</b> |
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                   |                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 670.732           | 591            |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0                 | (8)            |
|   | <b>670.732</b>    | <b>583</b>     |
|   |                   |                |
|   | <b>2016/17</b>    | <b>2015/16</b> |
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>   |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                               |                   |                |
| Øvrige finansielle indtægter  | 5.189             | 0              |
|   | <b>5.189</b>      | <b>0</b>       |
|   |                   |                |
|   | <b>2016/17</b>    | <b>2015/16</b> |
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>   |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>                            |                   |                |
| Renteomkostninger i øvrigt  | 25.697            | 15             |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter                      | 7.248             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                                     | 86.819            | 99             |
|   | <b>119.764</b>    | <b>114</b>     |
|   |                   |                |
|   | <b>2016/17</b>    | <b>2015/16</b> |
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>   |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                                    |                   |                |
| Aktuel skat   | 732.228           | 1.494          |
| Ændring af udskudt skat   | 7.866             | (13)           |
|   | <b>740.094</b>    | <b>1.481</b>   |

## Noter

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|---|
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Kostpris primo                      | 4.048.480  | 1.904.057   |
| Tilgange                            | 177.853  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4.226.333</b>   | <b>1.904.057</b>                                    |
| <br>                                |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (2.610.146)  | (1.332.842)   |
| Årets afskrivninger                 | (480.326)  | (190.406)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(3.090.472)</b>   | <b>(1.523.248)</b>                                  |
| <br>                                |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.135.861</b>   | <b>380.809</b>                                      |

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

|   | <b>2016/17<br/>kr.</b> | <b>2015/16<br/>t.kr.</b> |
|---|------------------------|--------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 15.502.205             | 39.075                   |
| Fortagne acontofaktureringer              | (14.992.295)           | (38.791)                 |
| Forudfaktureringer                        | 289.603                | 0                        |
|   | <b>799.513</b>         | <b>284</b>               |

|                              | <b>Antal</b>   | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b> | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b> |
|------------------------------|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>8. Virksomhedskapital</b> |                |                                    |                                  |
| A-aktier                     | 5.000          | 1                                  | 5.000                            |
| B-aktier                     | 495.000        | 1                                  | 495.000                          |
|                              | <b>500.000</b> |                                    | <b>500.000</b>                   |

|   | <b>2016/17<br/>kr.</b> | <b>2015/16<br/>t.kr.</b> |
|---|------------------------|--------------------------|
| <b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |                        |                          |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>180.000</b>         | <b>180</b>               |

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frederik Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|  | <b>2016/17</b>          | <b>2015/16</b>      |
|--|-------------------------|---------------------|
|  | <b>kr.</b>              | <b>t.kr.</b>        |
| Selskabet har indgået forpligtelser i forbindelse med selskabets entrepriser i form af garantier gennem Tryg Garanti | <b><u>7.414.457</u></b> | <b><u>8.582</u></b> |
| Selskabet har regarantier  | <b><u>2.691.184</u></b> | <b><u>3.108</u></b> |
